МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

                   30.09.2019                                                             № 604/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2019 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Физкультурное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Андреев Алексей Александрович 83

2. Антонов Александр Олегович 61

3. Архипова Екатерина Витальевна 70

4. Воеводин Артём Алексеевич 84

5. Дебердеев Мухаммед Рафикович 62

6. Демидочкин Николай Сергеевич 90

7. Залесова Ольга Васильевна 90

8. Кадырметова Лилия Раисовна 61

9. Козина Кристина Эльхановна 81

10. Костюк Мария Васильевна 79

11. Лукин Иван Владимирович 93

12. Макаров Сергей Владимирович 67

13. Макушина Татьяна Анатольевна 65

14. Медведев Павел Анатольевич 61

15. Меркулова Александра Сергеевна 71

16. Моисеев Иван Николаевич 70

17. Панин Сергей Владимирович 70

18. Пияева Юлия Сергеевна 71

19. Пугачев Степан Виталиевич 64

20. Сивцов Андрей Михайлович 68

21. Сидорин Александр Сергеевич 84

22. Толстунов Владимир Алексеевич 74

23. Хвалов Артем Олегович 89

24. Черков Вячеслав Васильевич 82

25. Шагова Виолетта Владимировна 86

 Всего по программе: 25

 Всего по направлению: 25

Всего по факультету: 25

Ректор      А.Д. Гуляков